post p. 615,46:
***circumfloreo**, -ere. *undique florere, prosperare – ringsum gedeihen*: ALBERT. M. div. nom. 6,14 p. 336,35 'ex ipsa' (causa omnium) ... 'vivificantur' omnia, quantum ad essentialia principia vitae, 'et -ent' (ex interpr. lat. p. 335,69; cf. PG 3,857^B περιῶλπτται), quantum ad bene esse vitae, 'et animalia omnia et plantae'.

post p. 625,15:

5 ***circumpugnabilis**, -e. *qui expugnari, acquiri potest, ardentem desideratus – umkämpft, zu erkämpfen(d), heiß begehrt*: ALBERT. M. eth. I 818 p. 688,32 illi, qui dicunt, quod ‘opprobriosum’ est, quod aliquis maxime sit amator sui, dicunt, quod ‘amator sui’ est ille, ‘qui tribuit sibi plus’ de ‘pecuniis et’ huiusmodi bonis ‘-bus’ (cf. p. 1168^b,19 περιμάχητά ἐστιν), id est pro quibus homines undique pugnant, quia ‘multi’ credunt
10 ea esse ‘optima’. cf. *compugnabilis.

circumpurgo, -are. *circum mundare – ringsum reinigen, säubern*: PAUL. AEGIN. cur. 261 ad digitorum ragadas: ... oportet ... -are (3,79,3 περικαθαίρειν) et sic uti farmacis. 262
15 -ans (circa inpugnans B) superpone calcem cum oleo (sim. 266).

post p. 634,9:

20 ***circumsuspendo**, -ere. *undique appendere (circum), circumvelare, in circuitu operire – ringsum aufhängen (um), rings verhüllen*: TRAD. Weihenst. 357^a p. 300,5 (c. 1116/17) hec est noticia paramentorum Sancti Stephani: ... tria tapetia et duo dorsalia ad -endum chorum.

post p. 634,25:

25 **circumteneo**, -ere. *ambire, complecti – umgeben, umfassen*: ALFAN. premn. phys. 7,9 p. 76 aer nos -ens (PG 40,641^A περιέχων). 28,15 p. 137 hepar ... -et ventrem calefactione indigentem.

30 **circumtermino**, -are. *in circuitu determinare – ringsum abgrenzen*: ALBERT. M. div. nom. 13,16 p. 441,59 secundum quod -at res potentia, non actu.
adi. circumterminans p. 634,26sq.

35 post citocervi p. 650,16:

***citola** (cyt-), -ae f. (*prov., francog. vet. citole; v. Tobler-Lommatzsch, Altfrz. Wb. II. p. 450 s. v. citole; cf. et Wartburg, Frz. etym. Wb. II/1. p. 717sq. s. v. cithara*) *lyra, fides – Laute, Gitarre*: LAMB. mus. quadr. p. 257^b si accipiatur corda alicuius instrumenti, utpote cythare, vielle vel cy-e. fort. add. (*ni subest forma vulgaris*): LAMB. mus. quadr. p. 253^a artificiale (sc. *instrumentum*) est ut ... cythara, cy-e, psalterium et similia.

45 post p. 675,19:

***claratio**, -onis f. *actio limpidandi, clarificatio – Klärung*: PS. CALID. lap. p. 399 da ... ei (sc. *tinctorae*) aquam siccam et calidam ... cum forti -e eius.

50 post p. 677,52:

***claribous**, -a, -um. (*clarus et boare; -bous per analogiam ad -sonus sim. formatum [cf. Stotz, Handb. 2/VI § 147sq.]*) *voce clara boans – mit heller Stimme rufend*: VERS. cod. Brux. II 972 f. 13^v non sic -us cracitat Aurelius.